



বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা সকলের অবগতির জন্য জানানো হচ্ছে যে দ্বিতীয় পর্যায়ের অনলাইন আবেদনের মাধ্যমে এবং অষ্টম ও নবম পর্যায়ের অনলাইন কাউন্সেলিং'এর মাধ্যমে ভর্তি হওয়া ছাত্র-ছাত্রীদের প্রথম সেমেস্টারের পঠনপাঠন আগামী বুধবার ৩১শে জুলাই ২০১৯ থেকে শুরু হবে। ছাত্র-ছাত্রীদের ওই দিন সকাল ১০টায় মহাবিদ্যালয়ের ১০৩এ নং ঘরে উপস্থিত থাকতে অনুরোধ করা হচ্ছে। ছাত্র-ছাত্রীদের নিম্নলিখিত তথ্যাদি-শংসাপত্রগুলির মূল ও একটি করে প্রত্যয়িত নকল সঙ্গে করে আনতে হবেঃ

- ১। মাধ্যমিক ও উচ্চমাধ্যমিক পরীক্ষার মার্কশীট
- ২। জন্মতারিখের প্রমাণপত্র
- ৩। পশ্চিমবঙ্গ সরকার প্রদত্ত জাতিগত সংরক্ষণের শংসাপত্র (যদি প্রযোজ্য হয়)
- ৪। আবেদনকারীর স্বাক্ষর করা অনলাইন অ্যাপ্লিকেশন ফর্ম (আবেদনপত্র)
- ৫। অ্যাপ্লিকেশন ও ভর্তি বাবদ অর্থ (অ্যাপ্লিকেশন ফী ও অ্যাডমিশন ফী) প্রদানের প্রমাণপত্র (চালান)
- ৬। বিদ্যা প্রতিষ্ঠান থেকে প্রাপ্ত শেষ শংসাপত্র
- ৭। আবেদনকারী ও তার পিতা/মাতা/অভিভাবক দ্বারা স্বাক্ষরিত ১০ টাকার নন-জুডিশিয়াল স্ট্যাম্প কাগজে লিখিত র্যাগিং-বিরোধী হলফনামা (যার বয়ান মহাবিদ্যালয়ের ওয়েবসাইটে দেওয়া আছে)
- ৮। আবেদনকারী ও তার পিতা/মাতা/অভিভাবক দ্বারা স্বাক্ষরিত ন্যূনতম উপস্থিতি-সম্পর্কিত হলফনামা (যার বয়ান মহাবিদ্যালয়ের ওয়েবসাইটে দেওয়া আছে)

ভারপ্রাপ্ত অধ্যক্ষ।

Officer-in-Charge

Kabi Jagadram Roy Govt. General Degree College
Mejia - 722143, Dist - Bankura, W.B.



N O T I C E

Notice No.: 023/Admission/2019-20.

Date: 27th. July 2019.

This is for the information of all concerned that classes for the students of B.A./B.Sc./B.Com. Honours and Programme First Semester under Bankura University (for students who have taken admission in during the 2nd. Phase of online application and Eighth and Ninth phases of online seat booking) will begin from Wednesday 31st. July 2019 at 10.00 a.m. candidates must report on the aforementioned date and time to Room No. 103A of the college for verification of documents. Candidates are required to bring the original and one self-attested photocopy of the following testimonials at the time of verification of documents:

1. Mark sheets of last examinations passed (Secondary and Higher Secondary examinations)
2. Proof of Date of Birth
3. Certificate of Reserved quota from appropriate authority of Govt. of West Bengal
4. Downloaded hard copy of Application Form with applicant's signature at the specific space
5. Photocopy of the applicant's counterpart of challan of payment of application fees and admission fees (online mode only)
6. Certificate from institution last attended (School-Leaving Certificate) in original, for keeping in the custody of the college
7. Notarised Anti-Ragging declaration in requisite format (provided in the college website) by the candidate and his/her parent/guardian on non-judicial stamp paper of value of Rs. 10 only
8. Declaration of compulsory minimum attendance in requisite format (provided in the college website) by the candidate and his/her parent/guardian.

Officer-in-Charge.

Officer-in-Charge
Kabi Jagadram Roy Govt. General Degree College
Mejia - 722143, Dist - Bankura, W.B.